
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/25 
RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Będków wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, zm. Dz U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39),  
Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Będków wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za 2024 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Rauch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7750



Załącznik do uchwały Nr XIII/81/25

Rady Gminy w Będkowie

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7750



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7750


	UCHWAŁA NR XIII/81/25 RADY GMINY W BĘDKOWIE z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-07-22T11:41:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




